
 
 
 

                            Università degli Studi di Salerno 
 
 

Dipartimento di Studi Politici e Sociali  
 

                  UOR - Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 4 
                  RPA – Dott.ssa Filomena ANNARUMMA   
 
 

 
Distretto 4                                                                                                                                                              Università degli Studi di Salerno 
Coordinatore: Dott. Francesco Abate  Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                     Tel. 089 - 962434                                                                                                                                                                                           
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                       Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Tommaso Truono                                                      E-mail: ttruono@unisa.it ; fannarumma@unisa.it  

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Borse di Studio per attività di ricerca, emanato il 01 marzo 
2017, Prot. n° 56027, Rep. n° 1273; 

VISTA la Delibera del 14 novembre 2024, Prot. n° 359262, Rep. n° 162, con la quale, è stata autorizzata l’avvio 
di una procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n° 1 (uno) Borsa di Studio 
finalizza allo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Lavorare con le Agenzie di lavoro” – Resp. 
Scient. Prof. Davide BUBBICO; 

VISTO l’Avviso Pubblico del 06 dicembre 2024, Prot. n° 375376, Rep. n° 3490, con il quale è stata bandita la 
suddetta procedura selettiva;  

PRESO ATTO della scadenza del bando fissata al 20 dicembre 2024;  
VISTA la nota con cui il Responsabile Scientifico, individua i nominativi ai fini della composizione della 

Commissione Giudicatrice delle istanze di partecipazione al concorso in oggetto nei seguenti 
docenti:  

• Prof. Davide BUBBICO; 
• Prof. Guido CAVALCA; 
• Prof. Roberto IORIO. 

Commissario supplente: 
• Prof. Fabrizio DENUNZIO. 

 
DECRETA 

 
              Di nominare per la Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione per il conferimento di n° 

1 (uno) Borsa di Studio finalizza allo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Lavorare con le 
Agenzie di lavoro” – Resp. Scient. Prof. Davide BUBBICO presso il Dipartimento di Studi Politici e 
Sociali dell’Università degli Studi di Salerno bandita con Avviso Pubblico del 06 dicembre 2024, Prot. 
n° 375376, Rep. n° 3490, i seguenti docenti: 

• Prof. Davide BUBBICO; 
• Prof. Guido CAVALCA; 
• Prof. Roberto IORIO. 

Commissario supplente: 
• Prof. Fabrizio DENUNZIO. 

               
                                                                                                                        Il Direttore del DISPS 
                                                                                                                        Prof. Gennaro IORIO   
 
                                                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:ttruono@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2025-01-07T14:38:18+0100
	IT
	Gennaro Iorio


		2025-01-08T08:32:34+0100
	IT
	Annalisa Sodano




